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NHTennekTyanbHbIM npeobpasoBarerb C
BOITOKOHHO-OMTUYECKMX HOCUTESNEN

10/100Base-TX Ha 100Base-FX
TFC-110S15i/30i/60i

BonokoHHbI npeobpasosatens cepumn TFC-110Sxx ocywecTenseT
nepeHoc ¢ Hocutena 10/100Base-TX UTP/STP Ha 100Base-FX u
HaobopoT. CkopocTb coeguHeHna 10 wnm 100 M6ut/c ¢
aBToceHcuHrom noptoB 10/100Base-TX, aBTOMatuyeckoe
cornacoBaHue nonyaynnekcHoro 1 OynfekCHOro pexvma u Tunbl
HocuTenen auto-MDIX. [aHHbin npeobpasoBaTtenb MNo3BonsieT
KOMMyTaTopy NOAAEPXMBaTb CBA3b MO BOSTIOKOHHO-OMNTUYECKOMY
kabento Ha paccTosAHnM 4o 60 K.

OCOOEHHOCTU  CoBMeCTUMOCTb CO crangaptamu IEEE 802.3 10Base-T v IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX

+ OBecneunsaetcs naket Dip Switch gns HacTpoiiku: BONOKHA (AynneKCHbIA/MONYayNIeKCHbIA PeXnM), HeaKpaHNPOBaHHOM
BUTOM Napbl (aBTocornacoBaHue/py4Hon), Speed (10M/100M), LLR (Bkn./Bbikn.), LLCF (BKn./BbIKI.)

* Mopaepxka dyHkummn ynpaenenus LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)
* Moppepxka yHKuum ynpasneHus LLR (Link Loss Return) ans nopta FX

* KoHTponb cocTosiHus aynnekcHoro peskumal/cesasun ans FC, gynnekcHoro peskuma / ckopocTut / cesau ans TX ¢ NOMOLLbHO
moayns ynpasnenus (TFC-1600MM) nocpencTtsom cuctemsl Lwaceu ¢ npeobpasosatensamu Hocutenen (TFC-1600)

+ BO3MOXHOCTb "ropsiyero” noaKIioYeHNs 1 YCTaHOBKU Ha CTeHe
* [ononHutensHoe 19” waccu cuctemsl (TFC-1600) paccunTaHo Ha Makc. 16 MeaynakoHBEPTOPOB

* 3-neTHAN OrpaHn4eHHasa rapaHTnA
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NHTennekTyanbHbIi NnpeobpasoBaTenb C BONTOKOHHO-ONTUYECKUX HOCUTENEN
10/100Base-TX Ha 100Base-FX

TFC-110S15i/30i/60i

XapakTepuCcTUKM
O6opynoBaHue
* |EEE 802.3 10Base-T
Crangapt
+ |[EEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX
* 10Base-T: UTP Cat. 3, 4, 5, EIA/TIA-568 100-omHbIit STP
CeTeBble HoCcuTENM + 100Base-TX: UTP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om, STP
+ 100Base-FX: 9/125um nunm 10/125m 0aHOMOZOBbIN BOTKOHHO-ONTUYECKNI Kaberb, A0 60 kv
MpoTokon + CSMA/CD
* 1 nopt 10/100Base-TX RJ-45
MopThI
* 1 pasbem SC 0gHOMOZOBOrO BOMOKOHHO-0NTUYeckoro nopta 100Base-FX
Naxer Dip Switch « [lynnexkcHbli pexum ans TX/FX, aBTocornacoBaHie unm pyyHoit pexum ans TX, ckopoctb (10M/100M) ans TX, LLR
(BknroueHune/BbikntodeHne) ansa FX, LLCF (BkntoueHne/BbIkoUeHe)
CkopocTb nepegaym + 100Base-TX: 200 M6uT/C (LynnekcHbIA pexnm)
* [ina ycTpovicTea: CeTb
IOuarnoctuyeckuin CUL * Ha nopt (TX): Cesisb/pabota, flynnekc./nonyaynn., C6oit csan, CkopocTb
*Ha nopt (FX): Cesiab/pabota, flynnekc./nonyaynn., C6oii cBsi3n
CunoBo#n aganTep * BHELLHWA cunoso aganTep: 5 B noct. Toka, 1A
MoTpebnsemas MOLWHOCTbL * 7,2 Bt (makc.)
[a6apuTbl + 120 x 88 x 25 mm (4,7 x 3,46 x 0,98 froitma)
Bec + 3541 (12,5 yHu.)
Temnepatypa * Mpu pabote: 0° ~40° C (32° ~ 104° F); XpaHeHue: -25° ~70° C (-13° ~ 158° F)
BnaxHocTb * 5% ~90% (oTHoCKT.)
Ceptudpmkaums +FCC,CE
HassaHve mogenu Hocutenu [OnvHa BonHbl | Bbix. MowHocTs (dBm) YyBCTBUTENBHOCTD CeTb PaccTosiHue
TFC-110815i e anoeat | 1310mw 20~0 3206 1206 15w
TFC-110830i e anoevat | 1310mm A5~-8 34g5 1906 30
TFC-110860i ool | 1310mm 5~0 3506 3006 160K
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